ALKO 36 V Ik

Anwendung

ARBEITSZEITEN

Produkt-
bezeichnung

RASENMAHER

3833 LiP

Méhen
Méhen
Méhen
Méhen
Méhen
Méhen

Anwendung

4232 Li P
4232 Li SP
4732 Li SP
4772 LiVS-W
5272 LiVS-W

Produkt-

bezeichnung

MOTORSENSEN

Trimmen

Akku-Trimmer
GT 4235.2

MULTITOOL

Trimmen und
Schneiden

Hecken schneiden

Hochhecken und
Béume schneiden

Laub entfernen

MT 42.2 mit Motorsensen-
Aufsatz BCA 4235.2

MT 42.2 mit Heckenscheren-
Aufsatz HTA 4245.2

MT 42.2 mit Hochentaster-
Ausatz CSA 4220.2

LAUBBLASER /-SAUGER

Akku Laubbléser LB 4250

HECKENSCHEREN

Hecken schneiden

Hecken schneiden

Akku-Heckenschere

HT 4245

Akku-Heckenschere

HT 4260

KETTENSAGEN

Sdgen von
Holzstammen

Akku-Kettensdge CS 4235

(30 cm)

Art. Nr.

127 701
127 597
127 661
127 598
127 599
127 600

127 644

127 642

127 646

127 643

127 507

127 510

127 440

127 552

Kategorie

EASY pro

COMFORT Pro
COMFORT Pro
COMFORT Pro
PREMIUM Pro
PREMIUM Pro

Kategorie

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

PREMIUM Pro

1x Akku 2x Akku
B 800 Li B 800 Li
(8 Ah) (8 An)

55 Min. -

55 Min. 110 Min.
55 Min. 110 Min.
55 Min. 110 Min.
55 Min. 110 Min.
55 Min. 110 Min.

1x Akku B 800 Li
(8 Ah)

108 Min.

90 Min.

144 Min.

126 Schnitte
(Vierkantholz 10cm x 10cm)

45 Min.

162 Min.

162 Min.

162 Schnitte
(Vierkantholz 10cm x 10cm)

1x Akku 2x Akku
B 200 Li B 200 Li
(5 Ah) (5 Ah)

45 Min. -

45 Min. 90 Min.
45 Min. 90 Min.
45 Min. 90 Min.
45 Min. 90 Min.
45 Min. 90 Min.

1x Akku B 200 Li
(5 Ah)

80 Min.

63 Min.

100 Min.

90 Schnitte
(Vierkantholz
10cmx 10 cm)

30 Min.

110 Min.

110 Min.

112 Schnitte
(Vierkantholz
10 cm x 10 cm)

1x Akku 2x Akku
B 150 Li B 150 Li
(4 Ah) (4 Ah)

35 Min. -

35 Min. 70 Min.
35 Min. 70 Min.
35 Min. 70 Min.
35 Min. 70 Min.
35 Min. 70 Min.

1x Akku B 150 Li

(4 Ah)

60 Min.

50 Min.

80 Min.

70 Schnitte
(Vierkantholz
10cmx 10 cm)

25 Min.

90 Min.

90 Min.

90 Schnitte
(Vierkantholz
10cm x 10 cm)

1x Akku
B 110 Li

(2,5 Ah*)

20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
20 Min.
15 Min.

40 Min.

31 Min.

2x Akku

B 110 Li
(2,5 Ah*)

40 Min.
40 Min.
40 Min.
40 Min.

30 Min.

50 Min.

45 Min.

15 Min.

55 Min.

55 Min.

20 Min.

Ladegerét C 130 Li (3 A)

Art. Nr. 113 281

Akku B 800 Li
Art. Nr. 114 017

(> 180 Min.

Akku B 150 Li
Art. Nr. 113 280

(> 90 Min.

Li-lon

36V

Akku B 200 Li
Art. Nr. 113 524

(> 120 Min.

Akku B 110 Li*
Art. Nr. 114 046

(@ 60 Min.

Ladegerat C 200 Li (2x 3 A)
Art. Nr. 114 018

NEU



